ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (DIDÁTICA E TÍTULOS)

Aos treze dias do mês de junho do ano de 2022, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado

na área Medicina de Urgência, referente ao Edital no 066/2022 - PROGESP, publicado no DOU no085, de 06

de maio de 2022, reuniu-se para apurar o resultado final do certame. A avaliação foi procedida pelos

membros da Comissão de Seleção de acordo com os arts. 34 a 37 da Resolução no 225/2018-CONSEPE,

conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo, considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos
NFC (Nota decrescente

de classificação)

Débora Lopes Emerenciano 8,77 10,00 8,89 - Aprovada
1ª colocada

NFC= 0,9×PD + 0,1×PT

Em que: PD, à nota final da prova didática; e PT, à nota final da prova de títulos.

O candidato Bernardo de Lima Siqueira desistiu do processo seletivo

Natal, 13 de junho de 2022.

Ariano José F. de Oliveira

           PRESIDENTE

Ângelo Raimundo da Silva Neto

1o EXAMINADOR

Sérgio Peçanha de Carvalho

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/06/2022

ATA DA NFC Nº 2/2022 - DMI/CCS (15.17)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/06/2022 11:21 )
ANGELO RAIMUNDO DA SILVA NETO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMI/CCS (15.17)

Matrícula: 2566009

 (Assinado digitalmente em 13/06/2022 11:03 )
ARIANO JOSE FREITAS DE OLIVEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMI/CCS (15.17)

Matrícula: 3242448

 (Assinado digitalmente em 13/06/2022 11:13 )
SÉRGIO PEÇANHA DE CARVALHO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMI/CCS (15.17)

Matrícula: 3186751

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 2
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 ATA DA NFC 13/06/2022 42dd2e1cac